檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：張芸禎

電話：04-7532014

傳真：04-7242605

電子信箱：cyc@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣文化局

發文日期：中華民國105年11月3日

發文字號：府主預字第1050380906號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院主計總處函、「地方政府接受中央計畫型補助款納入預算證明格式」各1

份(共2個電子檔)(0380906A00_ATTCH1.pdf、0380906A00_ATTCH2.doc)

主旨：行政院主計總處研訂地方政府接受中央計畫型補助款納入

預算證明格式如附件供參，並自106年1月1日起實施，請

查照。

說明：依據行政院主計總處105年11月2日主預督字第1050102525

號函及105年8月26日召開研商訂定中央對直轄市及縣市政

府計畫型補助款之「納入預算證明」統一格式事宜會議決

議辦理。

正本：本府各處(本府行政處、本府政風處、本府主計處除外)、本府所屬各機關、本縣

各鄉鎮市公所

副本：本府主計處各科(本府主計處統計科除外) 2016-11-03
17:29:36

A61050009788

■■■■■■會計室 ■■■■■■■收文:105/11/03

■■■■■■■有附件